
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa wymiennikowni ciepła wraz z adaptacją instalacji i rozbiórka składu opału w budynku I Liceum

Ogólnokształcącego im. 14 Pułku Powstańców Śląskich przy ul. Szkolnej 1 w Wodzisławiu Śląskim

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: I Liceum Ogólnokształcące im. 14 Pułku Powstańców Śląskich w Wodzisławiu Śląskim

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000204381

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szkolna 1

1.4.2.) Miejscowość: Wodzisław Śląski

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-300

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 455 31 64

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: s@lo1-wodzislaw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://lo1-wodzislaw.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00189139/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-01 13:37

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00168096/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Dotyczy sekcji IV - 4.2.10) Okres realizacji zamówienia, albo umowy ramowej:
1. Termin realizacji całego przedmiotu umowy do dnia 28.04.2023 r.
2. Termin wykonania remontu wymiennikowni oraz robót technologicznych umożliwiających odbiór ciepła z sieci
ciepłowniczej do dnia 31.10.2022 r.
Wskazano datę wykonania umowy na 28.04.2023 r. oraz datę wykonania remontu wymiennikowni oraz robót
technologicznych umożliwiających odbiór ciepła z sieci ciepłowniczej na 31.10.2022 r. z uwagi, iż jest to placówka
oświatowa w której należy zapewnić komfort cieplny wraz z nastaniem sezonu grzewczego 2022/2023 a po zakończeniu
prac budowlanych i rozpoczęciu eksploatacji Wykonawca musi przeprowadzić regulację węzła oraz instalacji c.o. i c.w.u.

Dotyczy sekcji VIII - 8.1) - Termin składania ofert: 07.06.2022, godz. 10:00,00.

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z
dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835). Do Wykonawcy podlegającego wykluczeniu w tym
zakresie, stosuje się art. 7 ust. 3 wspomnianej ustawy.

Po zmianie: 
Dotyczy sekcji IV - 4.2.10) Okres realizacji zamówienia, albo umowy ramowej:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00189139/01 z dnia 2022-06-01

2022-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Termin realizacji całego przedmiotu umowy do dnia 28.04.2023 r.
2. Termin wykonania remontu wymiennikowni oraz robót technologicznych umożliwiających odbiór ciepła z sieci
ciepłowniczej do dnia 31.10.2022 r.
Wskazano datę wykonania umowy na 28.04.2023 r. oraz datę wykonania remontu wymiennikowni oraz robót
technologicznych umożliwiających odbiór ciepła z sieci ciepłowniczej na 31.10.2022 r. z uwagi, iż jest to placówka
oświatowa w której należy zapewnić komfort cieplny wraz z nastaniem sezonu grzewczego 2022/2023 a po zakończeniu
prac budowlanych i rozpoczęciu eksploatacji Wykonawca musi przeprowadzić regulację węzła oraz instalacji c.o. i c.w.u.

Dotyczy sekcji VIII - 8.1) - Termin składania ofert: 14.06.2022, godz. 10:00,00.

Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę w przypadkach, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z
dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835). Do Wykonawcy podlegającego wykluczeniu w tym
zakresie, stosuje się art. 7 ust. 3 wspomnianej ustawy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-07 10:00

Po zmianie: 
2022-06-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-07 11:00

Po zmianie: 
2022-06-14 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-06

Po zmianie: 
2022-07-13

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00189139/01 z dnia 2022-06-01

2022-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa wymiennikowni ciepła wraz z adaptacją instalacji i rozbiórka składu opału w budynku I Liceum Ogólnokształcącego im. 14 Pułku Powstańców Śląskich przy ul. Szkolnej 1 w Wodzisławiu Śląskim
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: I Liceum Ogólnokształcące im. 14 Pułku Powstańców Śląskich w Wodzisławiu Śląskim
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000204381
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szkolna 1
	1.4.2.) Miejscowość: Wodzisław Śląski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-300
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 455 31 64
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: s@lo1-wodzislaw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://lo1-wodzislaw.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00189139/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-01 13:37

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00168096/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



